



केन्द्रीय विद्यालय, रेलवे कॉलोनी, द.पू.रेलवे, खड़गपुर
KENDRIYA VIDYALAYA, RAILWAY COLONY, SE RLY, KHARAGPUR

(अधीनस्थ-मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार)

(Under Ministry of Human Resource Development, Govt. of India)

न्यू सेटलमेंट, रेलवे कॉलोनी, पोस्ट:खड़गपुर, जिला:पश्चिम मेदनीपुर,प.बंगाल, पिन: ७२१३०१

New Settlement, Railway colony, Post : Kharagpur, Dist : Paschim Midnapore, West Bengal, Pin - 721301

E-mail : kvrcckharagpur@gmail.com Website: www.kvrcckgp.org.in

☎ (03222) 253964 / 254964

पत्रसंख्य/२५०२५/१७-१८/के.वि.रे। का।/के.जी.पी./प्रा.

दिनांक : 05.03.2018

Kendriya Vidyalaya Rly Colony Kharagpur

Ref No-F.25089/KVRC/KGP/Accts/2017-18 /

Date-05/03/2018

TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from registered firms for **Security Guard/conservancy& Gardening** services of the School building including Vidyalaya campus. Cost of form is Rs. 200/-(Two hundred only). For further details please visit our website www.kvrcckgp.org.in and contact with the office of the principal K.V.Railway Colony Kharagpur. Submission of tender papers on or before 21.03.2018. Opening of tender will on 23.03.2018 at 02:00 PM.

Principal

K.V Rly Colony KGP

03222-253964

केन्द्रीय विद्यालय रेलवे कॉलोनी खड़गपुर

निविदा सूचना

फ.सं-एफ-25089/के .वि.रे.का./के जी पी/2017-18/

Date 05.03.2018

संबंधित क्षेत्र में पंजीकृत आपूर्तिकर्ताओं से मुहर बंद निविदाएँ आमन्त्रित की जाती हैं, **सुरक्षाकर्मी, सफाई कर्मी एवं माली** की लिए निविदा प्रपत्र २००/- (दो सौ रु)हैं। अधिक जानकारी के लिए विद्यालय में सम्पर्क करें अथवा वेबसाइट www.kvrcckgp.org.in में भी देख सकते हैं। निविदा जमा करने की अंतिम तिथि २१.०३.२०१८. निविदा खोलने की तिथि २३.०३.२०१८ दोपहर २.०० बजे

प्रभारी प्राचार्य

के वी रेलवे कालोनी खरगपुर

०३२२२ -२५३९६४

सधन्यवाद /

विश्वासपात्र

(दोलॉन दत्ता)

प्रभारी प्राचार्य एवं प्रधान शिक्षिका